ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES

PORTARIA N.o 11/2017

Designa Pregoeiro e Equipe de Apoio

O PREF~ITO MUNICIPAL DE LUIZ ALVES, Estado de Santa Catarina, no uso
de sua atribuição conferida pela Constituição da República Federativa do Brasil e em conformidade
com a Lei Orgânica do Município;

RESOLVE:

Art. 1° Designar a servidora efetiva LUCIANA FLÁVIA LUCIANI DA SILVA - Matrícula n.?

2429.02, como Prego eira Municipal para atuar nas licitações na modalidade Pregão, por período

indeterminado.

Art. 2° Designa os servidores efetivos ÁLVARO ORLANDO ROSSI - Matrícula n." 60.01 e JOÃO

DEVILART BRONDI DOS SANTOS - Matrícula n.? 234861.01, para comporem a Equipe de

Apoio, por período indeterminado.

Art. 3° As atribuições dos servidores acima designados estão contidas no Decreto Municipal n.?

40/2007.

Art. 4° Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES/SC,
Em, 02 de janeiro de 2017.

Publicado no Paço Municipal, no
site da Prefeitura de Luiz Alves -
www.luisalves.sc.gov.br e
Registrado no Livro de Publicações

e!Jr!llplÇ.~gQ
Registro no Livro de publlcaçoes em.

Q..~ l, ºL"" ..L."gº!.,.1:.··

Rua Erich Gielow, n.? 35, Centro, Luiz Alves/SC - CEP: 89128-000 - Te\.: (47) 3377-8600

http://www.luisalves.sc.gov.br